
Příloha A: Výzkumné otázky              

 

HVO: Zjistit, jaké motivace vedou ženy k výběru volbě povolání prostituce? 

VO: 1. Jakým způsobem a s kým trávily ženy své dětství a dospívání? 

VO: 2. Jaké životní situace vedly vybrané ženy k tomu, že se rozhodly živit prostitucí?  

VO: 3. Jak se postupem času vyvíjela motivace žen zůstat u jejich prostituční kariéry?  

 

VO 1 -  Jakým způsobem a s kým trávily ženy své dětství a dospívání během svého 

volného času? 

Otázky:  

TO1 – V jakém prostředí jste vyrůstala a jak byste popsala své dětství?  

TO2 – S kým a jakým způsobem jste trávila svůj volný čas?  

TO3 – Mohla byste mi popsat, jak probíhalo Vaše období dospívání? Jak probíhalo vaše 

osamostatněli od vašich rodičů? 

TO4 – Mohla byste mi popsat vaše první partnerské vztahy? 

 

VO 2 – Jaké životní situace vedly vybrané ženy k tomu, že se rozhodly živit se 

prostitucí?  

Otázky:  

TO5 – Jak byste popsala momentálně svůj život/ životní situaci? 

TO6 – Kdy a z jakého důvodu jste poprvé začala uvažovat o poskytování sexuálních služeb? 

Co vás k takovému rozhodnutí motivovalo?  

TO7 – Jaká jiná zaměstnaní jste měla před nebo během poskytování sexuálních služeb? 

 



VO3 - Jak se postupem času vyvíjela motivace žen zůstat u jejich prostituční kariéry? 

Otázky: 

TO8 – Jak dlouho se živíte poskytováním sexuálních služeb? Kolik Vám bylo, když jste 

začala poprvé? 

T09 – Pamatujete si na svého prvního klienta? Jak jste se k němu dostala? Zanechalo to Vás 

něco? Jaké jste měla pocity?  

T10 – Jak jste se dostávala k dalším klientům a jak se průběhem času měnily vaše pocity 

spojené s poskytováním sexuálním služeb? 

T11 – Co Vás nyní motivuje k tomu, že zůstáváte u poskytování sexuálních služeb?  

 

Scénář rozhovoru vycházel z výzkumných otázek, respondentkám otázky byly kladeny ve 

výše uvedeném pořadí.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


